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Datum: 22.02.2026

GIGABYTE UD750GM PG5 Power

Supply 750W, PCle Gen5 16Pin,
Modular, 80 PLUS Gold, Japanese

capacitors, 120mm smart control fan,
EU plug

Kategorija: Napajanja

Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169435

Cijena: 118,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: GIGABYTE
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta napajanja
Napajanje

Input Voltage
Input Frequency
Ulazna struja
Izlazna snaga

Zastita strujnog kruga

Modular Power Supply
Znacajke adaptera i napajanja
80 Plus Certification

Efficiency

+3.3V

+5V

+12V

-12v

+5VSB

20+4-pin Main Connector
4/8-pin +12V Power Connector

4-pin Peripheral Power Connector

4-pin Floppy Drive Connector
S-ATA Connector
6/8-pin PCI Express Connector
16-pin PCI Express 5.0
Fans Installed Quantity
Promjer

Boja

Material

Dodaci

Dubina (mm)

Visina (mm)

Sirina (mm)

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto tezina kutije (kg)
TeZina kartona

Tezina plastike

Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Napajanje
Plug-in modul
AC 100-240 V
50/60 Hz

12 A

750 W

Over Voltage
Undervoltage

Over Temperature
Over Current

Short Circuit Protection
Over Power

Da

Active PFC

80 Plus Gold
90%

20 A (62.5 W)
20 A (62.5 W)
62.5 A (750 W)
0.3A(3.6W)
3A(15W)

Metal

Brzi priru¢nik
150 mm

86 mm

140 mm

Da

60 mjeseci(a)
Serijski broj

1 kg

0.8 kg

1

1 kg

0.1kg

0.1kg

1
Maloprodajno
4719331553609



