

Datum: 22.02.2026

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.hardware.hr



(slika je simbolična)

GIGABYTE UD750GM PG5 Power Supply 750W, PCIe Gen5 16Pin, Modular, 80 PLUS Gold, Japanese capacitors, 120mm smart control fan, EU plug

Kategorija: [Napajanja](#)

Dobavljivost: **Nema proizvoda na skladištu**

Šifra: **169435**

Cijena: 118,00€

Brend: GIGABYTE
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladištu

Kratak opis

Vrsta napajanja	Napajanje
Napajanje	Plug-in modul
Input Voltage	AC 100-240 V
Input Frequency	50/60 Hz
Ulazna struja	12 A
Izlazna snaga	750 W
	Over Voltage
	Undervoltage
	Over Temperature
Zaštita strujnog kruga	Over Current
	Short Circuit Protection
	Over Power
Modular Power Supply	Da
Značajke adaptera i napajanja	Active PFC
80 Plus Certification	80 Plus Gold
Efficiency	90%
+3.3V	20 A (62.5 W)
+5V	20 A (62.5 W)
+12V	62.5 A (750 W)
-12V	0.3 A (3.6 W)
+5VSB	3 A (15 W)
20+4-pin Main Connector	1
4/8-pin +12V Power Connector	2
4-pin Peripheral Power Connector	3
4-pin Floppy Drive Connector	1
S-ATA Connector	8
6/8-pin PCI Express Connector	4
16-pin PCI Express 5.0	1
Fans Installed Quantity	1
Promjer	120 mm
Boja	Crna
Material	Metal
Dodaci	Brzi priručnik
Dubina (mm)	150 mm
Visina (mm)	86 mm
Širina (mm)	140 mm
Jamstvo u Hrvatskoj	Da
Jamstveni rok (mjeseci)	60 mjeseci(a)
Validacija jamstva	Serijski broj
Bruto težina (kg)	1 kg
Neto težina (kg)	0.8 kg
Količina u pakiranju	1
Bruto težina kutije (kg)	1 kg
Težina kartona	0.1 kg
Težina plastike	0.1 kg
Količina u kutiji	1
Vrsta pakiranja	Maloprodajno
EAN kod	4719331553609
